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RETIFICAÇÃO DO TEXTO DO EDITAL DE LEILÃO 2014LEL004 - SUCATARETIFICAÇÃO DO TEXTO DO EDITAL DE LEILÃO 2014LEL004 - SUCATA

Por meio da presente ERRATA, comunicamos ao público em geral que: Na 
relação das cidades descrita no Edital de Leilão nº 004/2014, ONDE SE LÊ:

Curitiba, Ponta Grossa, Guaratuba, Paranaguá, União da Vitória, Pato Branco, Guarapuava, 
Cascavel,  Campo Mourão, Cruzeiro D'Oeste,  Jacarezinho, Ribeirão Claro,  Congonhinhas, 
Cornélio  Procópio,  Maringá,  Paranavaí,  Apucarana,  Foz  do  Iguaçu,  Arapongas,  Nova 
Esperança, Assai, Umuarama, Abatia, Bandeirantes, Telêmaco Borba, Assis Chateaubriand, 
Rio Negro, Francisco Beltrão, Dois Vizinhos, Santa Isabel do Oeste, Toledo, Guaíra, Ubiratã, 
Ivaiporã,  Andirá,  Barra  do Jacaré,  Cambará,  Jandaia do Sul,  Lapa,  Clevelândia,  Palmas, 
Castro,  Colorado,  Barracão,  Ibiporã,  Laranjeiras do Sul,  Astorga,  Bela Vista do Paraíso, 
Cambé, Centenário do Sul, Wenceslau Braz, São Mateus do Sul, Terra Boa, Chopinzinho, 
Capanema, Quedas do Iguaçu, Piraí do Sul, Santa Helena, Pitanga, Nova Aurora, Cianorte, 
Sarandi, Medianeira, Matelândia, Faxinal, Marechal Cândido Rondon, Rondon, Altônia, Iporã, 
Cidade  Gaúcha,  Barbosa  Ferraz,  Arapoti,  Carambeí,  Siqueira  Campos,  Jaguariaíva, 
Imbituva, Catanduvas, Prudentópolis, Marilândia do Sul.

RELAÇÃO DE ENDEREÇOS:

01º – CURITIBA:   Av. Victor Ferreira do Amaral, nº.  2940, Capão da Imbuia, telefone (41) 3361-1137;

02º – PONTA GROSSA: Rua Prof. Cardoso Fontes, nº. 985, Ronda,   telefone (42) 3222-6677;

03º – GUARATUBA: Rua 29 de Abril, nº. 202, telefone (41) 3442-5440 / Fax  (41) 3443-6050  

04º – PARANAGUÁ: Rua Doutor Roque Vernalha, n°.  931,  telefone (41) 3420-9050 / Fax (41) 3423-2809;

05º – UNIÃO DA VITÓRIA:  Rua  Alexandre Schllenn,  nº.  101, São  Basílio, telefone (42) 3523-1220

06º - PATO BRANCO:  Rua Argentina, nº.888,  telefone (46) 3220-3250 / Fax (46) 3225-3315 

07º – GUARAPUAVA:   Av. Sebastião Camargo Ribas, nº. 131, telefone  (42) 3629-8950 / Fax (46) 3624-3716  

08º – CASCAVEL: Rua Galibis, s/nº, telefone (45) 3321-3350 / Fax (45) 3226-6234 

09º – CAMPO MOURÃO:  Av. José Tadeu Nunes, nº. 51,  telefone (44) 3518-1900 / Fax (44) 3525-3885 

10º – CRUZEIRO DO OESTE:  Praça XV de Novembro,  nº. 1616, telefone (44) 3676-1266 / Fax (44) 3676-2098 

11º – JACAREZINHO:  Alameda Padre Magno, nº. 842,  telefone (43) 3525-0111 / Fax (43) 3525-0370 

12º – RIBEIRÃO CLARO: Rua Coronel Emílio Gomes, nº. 1186, telefone (43) 3536-2971

13º – CONGONHINHAS: Av. Manoel Ribas 666 - Centro, telefone (43) 3554-1609 

14º – CORNÉLIO PROCÓPIO: Av. Dom Pedro I, nº. 365, telefone (43) 3520-1700 / Fax (43) 3523-5708

15º – LONDRINA: Rua Suindará, nº. 334,  telefone  (43) 3374-4100 / Fax (43) 3326-7869 

16º – MARINGÁ: Rod. Sincler Sambatti km 01, s/nº.,  telefone  (44) 3293-5000 / Fax (44) 3266-1380  
17º – PARANAVAI: Av. Martim Luther King, s/nº., telefone (44) 3421-2550 / Fax 3423-1076
18º – APUCARANA: Rua Nova Ucrânia, s/nº., telefone (43) 3420-2050 / Fax (43) 3423-4333

19º – FOZ DO IGUAÇU:  Av. Paraná, nº. 1588,  telefone  (45) 3520-1950 / Fax (45) 3522-1947 

20º – ARAPONGAS:  Av. Arapongas, nº. 1759,  telefone  (43) 3275-1880 / Fax (43) 3275-1898 



21º – NOVA ESPERANÇA: Av. São José, nº. 1093, telefone (44) 3252-4766 / Fax (44) 3252-8554

22º – ASSAI: Rua Manoel Ribas, nº. 1687, telefone (43) 3262-1155

23º – UMUARAMA:  Rua Curitiba, nº. 5504,  telefone  (44) 3621-1850 / Fax (44) 3622-1983 

24º – ABATIA: Rua 7 Setembro, s/n Centro, telefone (43)3542-1322 

25º – BANDEIRANTES:  Rua Edelina Meneguel Rando, nº.  2721, telefone  (43) 3542-1322 / Fax (43) 3542-6235

26º – TELEMECO BORBA: Rua Ozório de Almeida Taques, s/nº., telefone (42) 3272-1250 / Fax 3273-6694 

27º – ASSIS CHATEAUBRIAND:  Rua Goiânia, s/nº.,  telefone  (44) 3528-4120 / Fax (44) 3528-3863

28º – RIO NEGRO: Rua Hildefonso Camargo Melo, nº. 355, telefone  (47) 3642-1194 

29º – FRANCISCO BELTRÃO:  Rua Marília,  nº. 665,  telefone (46) 3524-4283 / (46) 3524-8177

30º – DOIS VIZINHOS: Av. Salgado Filho, nº. 474,  telefone  (46) 3536-2526 / Fax (46) 3536-7868

31º – SANTA ISABEL DO OESTE: Rua Butiazeiro, s/nº.,  telefone (46) 3542-1231 / Fax (46) 3542-1740 

32º – TOLEDO: Rua Borges de Medeiros, nº. 523,  telefone (45) 3379-7650 / Fax (45) 3378-5390 

33º – GUAIRA: Rua Santos Dumont, nº. 1750,  telefone  (44) 3642-1469 / Fax (44) 3642-6660

34º – UBIRATÃ: Av. Botelho de Souza, nº. 550, telefone (44) 3543-1546 / Fax (44) 3543-3367

35º – IVAIPORÃ:  Rua Augusto Urbanski, s/nº.,  telefone (43) 3472-4722 / Fax (43) 3472-6513

36º – ANDIRÁ: Rua João Manoel dos Santos, nº. 1030 – Centro  - telefone  (43) 3532-3611

37º – BARRA DO JACARÉ: Rua Rui Barbosa, nº 96 - (43) 3537-1212 

38º – CAMBARÁ: Rua João Manoel dos Santos, nº. 1030 – Centro - telefone (43) 3532-3611         

39º – NOVA LONDRINA: Av. Antônio Ormelese, nº 1347 – Centro  -  telefone (44) 3432-2196;

40º – JANDAIA DO SUL: Rua Clementino  S. Puppi, nº. 280, telefone (43) 3432-3090 /  Fax (43) 3432-8109

41º – LAPA: Rua Ten. Henrique dos Santos, nº. 738,  telefone  (41) 3622-2383 / Fax (41) 3622-7509 

42º – CLEVELÂNDIA: Rua Crescêncio Martins. s/nº., telefone (46) 3252-3219 / Fax (46) 3252-1618

43º – PALMAS: Rua Capitão Paulo de Araújo, nº. 235 – centro, telefone (46) 3263-2021;

44º – CASTRO:  Rua Tiradentes, nº. 90,  telefone  (42) 3232-2329 / Fax (42) 3232-3489 

45º – COLORADO:  Rua Guaporé, nº. 620, telefone  (44) 3323-2214 / Fax (44) 3323-3009

46º – BARRAÇÃO: Rua Tancredo Neves, s/nº.,  telefone  (49) 3644-1635 / Fax (49) 3644-4088 

47º – IBIPORÃ:  Av. Engenheiro Beltrão, nº. 1135,  telefone  (43) 3258-1481 / Fax (43) 3258-3760

48º – LARANJEIRAS DO SUL: Rua Dr. Jorge Barreiro, s/nº., telefone (42) 3635-1881 / Fax (42) 3635-5842; 

49º – ASTORGA: Rua Urânio, nº. 200, telefone (44) 3234-3237 / Fax (44) 3234-4543;

50º – B. VISTA DO PARAÍSO:  Rua Maria Tomazeli, s/nº., telefone (43) 3242-1857 / Fax (43) 3242-1671;

51º – CAMBÉ: Av. Roberto Conceição, nº. 492, telefone (43) 3254-3931 / Fax  (43) 3254-950;

52º – CENTENÁRIO DO SUL: Rua  Reverendo Eduardo C. Pereira, nº. 520, telefone (43) 3675-2421 / Fax (43) 3675-1306;

53º – WENSCESLAU BRAZ: Rua Papa João XXIII, s/nº.,  telefone (43) 3528-2043 / Fax (43) 3528-3150 ;

54º – S. MATEUS DO SUL: Rua Luiz Damaso, nº. 980,  telefone  (42) 3532-6229;

55º – TERRA BOA: Rua Teruo Sakuno, s/nº ., telefone (44) 3641-1724 / Fax (44) 3641-1002;

56º – CHOPINZINHO: Rua Monteiro Lobato, nº. 4829, telefone  (46) 3242-1004 / Fax (44) 3242-2274; 

57º – CAPANEMA: Av. Brasil, 1508 (46) 3552-1645 / Fax (46) 3552-2739;

58º – QUEDAS DO IGUAÇU: Rua Juazeiro, nº. 1565, telefone (46) 3532-1015 / Fax (46) 3532-3910;

59º – PIRÁI DO SUL: Av. Davis  Fodermann, s/nº., telefone (42) 3237-1953;

60º – SANTA HELENA:  Av. Dep. Arnaldo Buzato, nº. 1000, telefone (45) 3268-1029 / Fax (45) 3268-3347;

61º – PITANGA: Rua Sete de Setembro, nº. 380, telefone (42) 3646-3122 / Fax (42) 3646-5773;

62º – NOVA AURORA: Av. Castro Alves, nº. 455, telefone (45) 3243-1888 / Fax (45) 3243-2416;

63º – CIANORTE: Rua Princesa Izabel, nº. 65,  telefone (44) 3629-1962 / Fax (44) 3637-2350;

64º – SARANDI: Estrada Francisco de Almeida, nº. 958, telefone (44) 3264-6804/ Fax (44) 3288-1058;

65º – MEDIANEIRA:  Rua Mato Grosso, nº. 1388, telefone (45) 3264-2058 / Fax (45) 3264-1938;

66º – MATELÂNDIA:  Av. Prof. Lerides Pagnucelli de lima, 76 (45) 3262-1198 / Fax (45) 3262-3456;

67º – FAXINAL:  Av. Brasil, nº. 1881, telefone (43) 3461-2147 / Fax (43) 3461-4079;

68º – MAL. CAND. RONDON: Rua Irio Jacob Welp, nº.  1221, telefone (45) 3254-2763 / Fax (45) 3254-8276

69º – RONDON: Rua Roma, nº. 240 – centro, telefone (44) 3672-1202

70º – ALTÔNIA: Av. Sete de Setembro, nº. 1170, telefone  (44) 3659-1458 / Fax (44) 3659-3802 

71º – IPORÃ: Rua Kasuo Nakata, s/nº., telefone (44) 3652-1498 / Fax (44) 3652-2155 

72º – CIDADE GAÚCHA: Rua Avelino Vieira, nº. 220, telefone (44) 3537-1576 / Fax  (44) 3537-1366

73º – BARBOSA FERRAZ:  Av. México, nº. 564, telefone (44) 3275-1591 / Fax (44) 3275-2087

74º – ARAPOTI: Rua Bonifácio P. Mainardes, s/nº., telefone (43) 3557-1278/ Fax (43) 3557-5731 

75º – CARAMBEÍ:  Rua das Safiras, nº. 345, telefone (42) 3231-5978 / Fax (42) 3231-1998

76º – SIQUEIRA CAMPOS: Rua Piauí, nº. 618, telefone (43) 3571-1337 / Fax (43) 3571-2936

77º – JAGUARÍAIVA: Rua Rafael Petrucci, s/nº., telefone (43) 3535-5008 / Fax (43) 3535-6488 

78º – IMBITUVA: Rua Delfina Pedroso Mormelo, nº. 248, telefone (42) 3436-1263 / Fax (42) 3436-2572 

79º – CATANDUVAS:Av. dos Pinheiros, s/nº., telefone (45) 3234-1666 / Fax (45) 3234-1308 

80º – PRUDENTOPÓLIS:  Travessa Wilson Copak, nº. 176, telefone (42) 3446-2024 / Fax (42) 3446-4257

81º – MARILÂNDIA DO SUL:  Av. Santiago Lopes José, nº. 220, telefone (43) 3428-1983 / Fax (43) 3428-1700



LEIA-SE:

Curitiba, Ponta Grossa, Guaratuba, Paranaguá, União da Vitória, Pato Branco, Guarapuava, 
Cascavel, Campo Mourão, Cruzeiro  do Oeste, Jacarezinho, Ribeirão Claro, Congonhinhas, 
Cornélio Procópio,  Nova Fátima, Londrina,  Maringá, Paranavaí, Apucarana, Foz do Iguaçu, 
Arapongas,  Nova  Esperança,  Assai,  Umuarama,  Abatia,  Bandeirantes,  Telêmaco  Borba, 
Assis Chateaubriand, Rio Negro, Francisco Beltrão, Dois Vizinhos, Santa Isabel do Oeste, 
Toledo, Guaíra, Ubiratã, Ivaiporã, Andirá, Barra do Jacaré, Cambará, Jandaia do Sul, Lapa, 
Clevelândia, Palmas, Castro, Colorado, Barracão, Ibiporã, Laranjeiras do Sul, Astorga, Bela 
Vista do Paraíso, Cambé, Centenário do Sul, Wenceslau Braz, São Mateus do Sul, Terra Boa, 
Chopinzinho,  Capanema,  Quedas  do  Iguaçu,  Piraí  do  Sul,  Santa  Helena,  Pitanga,  Nova 
Aurora,  Cianorte,  Sarandi,  Medianeira,  Matelândia,  Faxinal,  Marechal  Cândido  Rondon, 
Rondon,  Altônia,  Iporã,  Cidade  Gaúcha,  Barbosa  Ferraz,  Arapoti,  Carambeí,  Siqueira 
Campos, Jaguariaíva, Imbituva, Catanduvas, Prudentópolis, Marilândia do Sul

RELAÇÃO DE ENDEREÇOS:

01º – CURITIBA:   Av. Victor Ferreira do Amaral, nº.  2940, Capão da Imbuia, telefone (41) 3361-1137;

02º – PONTA GROSSA: Rua Prof. Cardoso Fontes, nº. 985, Ronda,   telefone (42) 3222-6677;

03º – GUARATUBA: Rua 29 de Abril, nº. 202, telefone (41) 3442-5440 / Fax  (41) 3443-6050  

04º – PARANAGUÁ: Rua Doutor Roque Vernalha, n°.  931,  telefone (41) 3420-9050 / Fax (41) 3423-2809

05º – UNIÃO DA VITÓRIA:  Rua  Alexandre Schllenn,  nº.  101, São  Basílio, telefone (42) 3523-1220

06º - PATO BRANCO:  Rua Argentina, nº.888,  telefone (46) 3220-3250 / Fax (46) 3225-3315 

07º – GUARAPUAVA:   Av. Sebastião Camargo Ribas, nº. 131, telefone  (42) 3629-8950 / Fax (46) 3624-3716  

08º – CASCAVEL: Rua Galibis, s/nº, telefone (45) 3321-3350 / Fax (45) 3226-6234 

09º – CAMPO MOURÃO:  Av. José Tadeu Nunes, nº. 51,  telefone (44) 3518-1900 / Fax (44) 3525-3885 

10º – CRUZEIRO DO OESTE:  Praça XV de Novembro,  nº. 1616, telefone (44) 3676-1266 / Fax (44) 3676-2098 

11º – JACAREZINHO:  Alameda Padre Magno, nº. 842,  telefone (43) 3525-0111 / Fax (43) 3525-0370 

12º – RIBEIRÃO CLARO: Rua Coronel Emílio Gomes, nº. 1186, telefone (43) 3536-2971

13º – CONGONHINHAS: Av. Manoel Ribas 666 - Centro, telefone (43) 3554-1609 

14º – CORNÉLIO PROCÓPIO: Av. Dom Pedro I, nº. 365, telefone (43) 3520-1700 / Fax (43) 3523-5708

15º – NOVA FÁTIMA: Rua Labib Chaek, nº 229 – Centro, telefone (43)3520-1700

16º – LONDRINA: Rua Suindará, nº. 334,  telefone  (43) 3374-4100 / Fax (43) 3326-7869 

17º – MARINGÁ: Rod. Sincler Sambatti km 01, s/nº.,  telefone  (44) 3293-5000 / Fax (44) 3266-1380  
18º – PARANAVAI: Av. Martim Luther King, s/nº., telefone (44) 3421-2550 / Fax 3423-1076
19º – APUCARANA: Rua Nova Ucrânia, s/nº., telefone (43) 3420-2050 / Fax (43) 3423-4333

20º – FOZ DO IGUAÇU:  Av. Paraná, nº. 1588,  telefone  (45) 3520-1950 / Fax (45) 3522-1947 

21º – ARAPONGAS:  Av. Arapongas, nº. 1759,  telefone  (43) 3275-1880 / Fax (43) 3275-1898 

22º – NOVA ESPERANÇA: Av. São José, nº. 1093, telefone (44) 3252-4766 / Fax (44) 3252-8554

23º – ASSAI: Rua Manoel Ribas, nº. 1687, telefone (43) 3262-1155

24º – UMUARAMA:  Rua Curitiba, nº. 5504,  telefone  (44) 3621-1850 / Fax (44) 3622-1983 

25º – ABATIA: Rua 7 Setembro, s/n Centro, telefone (43)3542-1322 

26º – BANDEIRANTES:  Rua Edelina Meneguel Rando, nº.  2721, telefone  (43) 3542-1322 / Fax (43) 3542-6235

27º – TELEMECO BORBA: Rua Ozório de Almeida Taques, s/nº., telefone (42) 3272-1250 / Fax 3273-6694 

28º – ASSIS CHATEAUBRIAND:  Rua Goiânia, s/nº.,  telefone  (44) 3528-4120 / Fax (44) 3528-3863

29º – RIO NEGRO: Rua Hildefonso Camargo Melo, nº. 355, telefone  (47) 3642-1194 

30º – FRANCISCO BELTRÃO:  Rua Marília,  nº. 665,  telefone (46) 3524-4283 / (46) 3524-8177

31º – DOIS VIZINHOS: Av. Salgado Filho, nº. 474,  telefone  (46) 3536-2526 / Fax (46) 3536-7868

32º – SANTA ISABEL DO OESTE: Rua Butiazeiro, s/nº.,  telefone (46) 3542-1231 / Fax (46) 3542-1740 

33º – TOLEDO: Rua Borges de Medeiros, nº. 523,  telefone (45) 3379-7650 / Fax (45) 3378-5390 

34º – GUAIRA: Rua Santos Dumont, nº. 1750,  telefone  (44) 3642-1469 / Fax (44) 3642-6660

35º – UBIRATÃ: Av. Botelho de Souza, nº. 550, telefone (44) 3543-1546 / Fax (44) 3543-3367

36º – IVAIPORÃ:  Rua Augusto Urbanski, s/nº.,  telefone (43) 3472-4722 / Fax (43) 3472-6513

37º – ANDIRÁ: Rua João Manoel dos Santos, nº. 1030 – Centro  - telefone  (43) 3532-3611

38º – BARRA DO JACARÉ: Rua Rui Barbosa, nº 96 - (43) 3537-1212

39º – CAMBARÁ: Rua João Manoel dos Santos, nº. 1030 – Centro - telefone (43) 3532-3611

40º – JANDAIA DO SUL: Rua Clementino  S. Puppi, nº. 280, telefone (43) 3432-3090 /  Fax (43) 3432-8109

41º – LAPA: Rua Ten. Henrique dos Santos, nº. 738,  telefone  (41) 3622-2383 / Fax (41) 3622-7509 

42º – CLEVELÂNDIA: Rua Crescêncio Martins. s/nº., telefone (46) 3252-3219 / Fax (46) 3252-1618

43º – PALMAS: Rua Capitão Paulo de Araújo, nº. 235 – centro, telefone (46) 3263-2021

44º – CASTRO:  Rua Tiradentes, nº. 90,  telefone  (42) 3232-2329 / Fax (42) 3232-3489 



45º – COLORADO:  Rua Guaporé, nº. 620, telefone  (44) 3323-2214 / Fax (44) 3323-3009

46º – BARRAÇÃO: Rua Tancredo Neves, s/nº.,  telefone  (49) 3644-1635 / Fax (49) 3644-4088 

47º – IBIPORÃ:  Av. Engenheiro Beltrão, nº. 1135,  telefone  (43) 3258-1481 / Fax (43) 3258-3760

48º – LARANJEIRAS DO SUL: Rua Dr. Jorge Barreiro, s/nº., telefone (42) 3635-1881 / Fax (42) 3635-5842 

49º – ASTORGA: Rua Urânio, nº. 200, telefone (44) 3234-3237 / Fax (44) 3234-4543

50º – B. VISTA DO PARAÍSO:  Rua Maria Tomazeli, s/nº., telefone (43) 3242-1857 / Fax (43) 3242-1671

51º – CAMBÉ: Av. Roberto Conceição, nº. 492, telefone (43) 3254-3931 / Fax  (43) 3254-950

52º – CENTENÁRIO DO SUL: Rua  Reverendo Eduardo C. Pereira, nº. 520, telefone (43) 3675-2421 / Fax (43) 3675-1306

53º – WENSCESLAU BRAZ: Rua Papa João XXIII, s/nº.,  telefone (43) 3528-2043 / Fax (43) 3528-3150 

54º – S. MATEUS DO SUL: Rua Luiz Damaso, nº. 980,  telefone  (42) 3532-6229

55º – TERRA BOA: Rua Teruo Sakuno, s/nº ., telefone (44) 3641-1724 / Fax (44) 3641-1002

56º – CHOPINZINHO: Rua Monteiro Lobato, nº. 4829, telefone  (46) 3242-1004 / Fax (44) 3242-2274 

57º – CAPANEMA: Av. Brasil, 1508 (46) 3552-1645 / Fax (46) 3552-2739 

58º – QUEDAS DO IGUAÇU: Rua Juazeiro, nº. 1565, telefone (46) 3532-1015 / Fax (46) 3532-3910

59º – PIRÁI DO SUL: Av. Davis  Fodermann, s/nº., telefone (42) 3237-1953

60º – SANTA HELENA:  Av. Dep. Arnaldo Buzato, nº. 1000, telefone (45) 3268-1029 / Fax (45) 3268-3347

61º – PITANGA: Rua Sete de Setembro, nº. 380, telefone (42) 3646-3122 / Fax (42) 3646-5773 

62º – NOVA AURORA: Av. Castro Alves, nº. 455, telefone (45) 3243-1888 / Fax (45) 3243-2416

63º – CIANORTE: Rua Princesa Izabel, nº. 65,  telefone (44) 3629-1962 / Fax (44) 3637-2350

64º – SARANDI: Estrada Francisco de Almeida, nº. 958, telefone (44) 3264-6804/ Fax (44) 3288-1058

65º – MEDIANEIRA:  Rua Mato Grosso, nº. 1388, telefone (45) 3264-2058 / Fax (45) 3264-1938 

66º – MATELÂNDIA:  Av. Prof. Lerides Pagnucelli de lima, 76 (45) 3262-1198 / Fax (45) 3262-3456

67º – FAXINAL:  Av. Brasil, nº. 1881, telefone (43) 3461-2147 / Fax (43) 3461-4079  

68º – MAL. CAND. RONDON: Rua Irio Jacob Welp, nº.  1221, telefone (45) 3254-2763 / Fax (45) 3254-8276

69º – RONDON: Rua Roma, nº. 240 – centro, telefone (44) 3672-1202

70º – ALTÔNIA: Av. Sete de Setembro, nº. 1170, telefone  (44) 3659-1458 / Fax (44) 3659-3802 

71º – IPORÃ: Rua Kasuo Nakata, s/nº., telefone (44) 3652-1498 / Fax (44) 3652-2155 

72º – CIDADE GAÚCHA: Rua Avelino Vieira, nº. 220, telefone (44) 3537-1576 / Fax  (44) 3537-1366

73º – BARBOSA FERRAZ:  Av. México, nº. 564, telefone (44) 3275-1591 / Fax (44) 3275-2087

74º – ARAPOTI: Rua Bonifácio P. Mainardes, s/nº., telefone (43) 3557-1278/ Fax (43) 3557-5731 

75º – CARAMBEÍ:  Rua das Safiras, nº. 345, telefone (42) 3231-5978 / Fax (42) 3231-1998

76º – SIQUEIRA CAMPOS: Rua Piauí, nº. 618, telefone (43) 3571-1337 / Fax (43) 3571-2936

77º – JAGUARÍAIVA: Rua Rafael Petrucci, s/nº., telefone (43) 3535-5008 / Fax (43) 3535-6488 

78º – IMBITUVA: Rua Delfina Pedroso Mormelo, nº. 248, telefone (42) 3436-1263 / Fax (42) 3436-2572 

79º – CATANDUVAS:Av. dos Pinheiros, s/nº., telefone (45) 3234-1666 / Fax (45) 3234-1308 

80º – PRUDENTOPÓLIS:  Travessa Wilson Copak, nº. 176, telefone (42) 3446-2024 / Fax (42) 3446-4257

81º – MARILÂNDIA DO SUL:  Av. Santiago Lopes José, nº. 220, telefone (43) 3428-1983 / Fax (43) 3428-1700

Curitiba, 16 de Abril de 2014.
Comissão de Leilão - DETRAN/PR.


